[image: image1.png]oA

         ?АРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          19 май 2022 й                                         № 52                            19 мая 2022 г.

О проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг)
на территории сельского поселения Дуванский сельсовет
 муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 03.06.2016 года № 97 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Дуванский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан» с последующими изменениями, руководствуясь Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденной Постановлением администрации сельского поселения  Дуванский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан от 14.11.2019 № 274, Уставом сельского поселения  Дуванский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, в целях создания условий для улучшения организации и качества обслуживания населения,
п о с т а н о в л я ю:

         1. Провести открытый по составу участников аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению.

         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики http://duvan.spduvan.ru/.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                     Бурылов И.А.

Приложение № 1

 к постановлению главы сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

от 19 мая 2022 г. № 52
	№ лота
	Месторасположение нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг)
	№ торговой точки
	Тип объекта
	Специализация объекта
	Площадь объекта
	Период размещения объекта
	Начальная цена в месяц

	1
	Республика Башкортостан,
	1
	Киоск «Палитра»
	Торговля непродовольственных товаров
	30,0
	с 01 мая 2022 года по 01 ноября 2022
	1011,13

	Дуванский район,

	село. Дуван, улица Ленина,25б

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан